
 

COLLAGEN ĶERMEŅA SVIESTS 200 ML 

 

Stiprina, mitrina, veicina elastību, uzlabo ādas tvirtumu, 

izlīdzina ādu, nomierina pārmērīga ādas sausuma 

radīto kairinājumu, veido uz epidermas aizsargkārtu. 

 Dabīguma indekss ir 91,4%. 

 Sastāvs no 5 hialuronskābes formām kopā ar 

kolagēnu, 8 augu ekstraktu kompleksu, acerola 

ekstraktu, avokado eļļu, šī sviestu, kakao sviestu, 

betaīnu un urīnvielu, kas ietverti HyalFive 24/7 Nutri-

Form™ formulā. 

 5 veidu hialuronskābes komplekss – hialuronskābes 

veidi atšķiras pēc daļiņu struktūras un izmēra, kas 

veicina gan dziļo, gan virsējo ādas slāņu mitrināšanu. 

 8 augu ekstraktu formula, kas iegūta no Āzijas vīgriezes, parastās kosas, raganu lazdas, 

citrona, apiņiem, priedes, rozmarīna un salvijas. 

 2 veidu zivju kolagēna sastāvs ar augstu biopieejamību, kas vicina kolagēna labāku 

uzsūskšanos ādā. 

 Ķermeņa sviestam ir svaiga smarža, kas vienlaikus ir salda, citrusaugļu, piparmētru un 

koksnes notīs. 

Lietošana: Uzklāt uz notīrītas, miklas ādas. Maigi uzklāt ar kustībām pa masāžas līnijām. 

Atstsāt uz pāris minūtēm iesūkties. 

Collagen Body Butter lieliski sader ar citiem DUOLIFE produktiem, īpaši ar COLLAGEN BODY 

SILVER 100 ml serumu. 

____________________________________________________________________________ 

Kolagēns ir vissvarīgākais saistaudu proteīns, kas sastāv tikai no aminoskābēm. Tas saista 
šūnas kopā kā līme (no tā arī tā nosaukums: grieķu “kólla” nozīmē “līme”) 

Dermā 70–85% veido kolagēns. Pateicoties kolagēnam, āda saglabā savu kohēziju, blīvumu, 
elastību un elastību, t.i., īpašības, kas ir būtiskas jauneklīgam izskatam un grumbu neesamībai. 

Diemžēl aptuveni 25 gadu vecumā āda sāk zaudēt kolagēnu – tā ikgadējais zudums tiek lēsts 
aptuveni 1% apmērā. 

To ietekmē procesi ādā, piemēram: 

 dabiska kolagēna degradācija – zemādas audi pārstāj būt elastīgi un sāk locīties; 
 hialuronskābes zudums, kas veicina ādas dehidratāciju – sausa āda ir vairāk pakļauta grumbu 

parādīšanos; 
 epidermas hidrolipīdu barjeras vājināšanās, kas izraisa ādas sausumu un palielina ārējo faktoru 

kaitīgo ietekmi; 
 samazināta tauku un sviedru dziedzeru darbība, kas pastiprina ādas sausumu. 

DUOLIFE Collagen kosmētiskās līnijas produkti lieliski darbojas kopā, lai nodrošinātu izcilu 
ikdienas ādas kopšanu. 


